GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ

chức tập huấn về việc triển khai Nghị định số 122/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”,

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa” (cụm số 1).

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ, ngày 18/9/2020 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn của huyện.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Phòng Xây dựng nếp sống văn hoá và gia đình - Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch (mời giảng bài).

 * Ở huyện:

 - Đồng chí Trần Quốc Bảo - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ

đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện;

 - Thành viên Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hoá huyện theo Quyết định số 4368/QĐ-UBND ngày

15/9/2020 của UBND huyện;

 - Trưởng, Phó phòng và Chuyên viên liên quan Phòng Văn hóa-Thông tin;

 * Ở các xã: Hương Xuân, Lộc Yên, Phú Phong và Thị trấn:

- Trưởng ban Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Công chức Văn hóa.

- Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, Tổ trưởng Tổ dân phố.

(Giao UBND các xã, thị trấn tin mời thành phần thuộc xã, thị trấn).

 4. Phân công nhiệm vụ:
- Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành, đơn vị

chuẩn bị nội dung, in gửi tài liệu cho các thành phần tham dự.

- Trung tâm Văn hóa-Truyền thông huyện cử phóng viên dự và đưa tin.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí hội trường, nước uống phục vụ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, PVP HĐND và UBND huyện;

- Phục vụ Hội trường;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Văn Hợp

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

    Số:  203 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hương Khê, ngày 16 tháng 9 năm 2020

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T14:42:08+0700